

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Gravenhorst Plast A/S

Sandbyvej 57, 4171 Glumsø

CVR-nr. 16 74 22 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

René Bennet Borggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gravenhorst Plast A/S Sandbyvej 57 4171 Glumsø CVR-nr.: 16 74 22 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Charlotte Borggaard, Formand René Bennet Borggaard Annet Gorel
Direktion	René Bennet Borggaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Borggaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktudvikling, produktion, salg af emner indenfor kompressionspressede kompositemner samt blæsestøbte plastemner. Selskabet er en af de førende virksomheder indenfor for sine felter og med høj teknologisk knowhow.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.727.500 mod 3.081.487 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 748.067 mod 307.123 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.727.500	3.081.487
Distributionsomkostninger	-609.511	-1.242.027
Administrationsomkostninger	-1.146.827	-1.407.586
Driftsresultat	971.162	431.874
Andre finansielle indtægter	-2.055	4.019
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.766	-40.648
Resultat før skat	962.341	395.245
Skat af årets resultat	-214.274	-88.122
Årets resultat	748.067	307.123
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	748.067	307.123
Disponeret i alt	748.067	307.123

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	426.269	572.126
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.452	59.348
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.630.993	903.454
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.089.714</u>	<u>1.534.928</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.089.714</u>	<u>1.534.928</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.294.209	1.087.396
Fremstillede varer og handelsvarer	357.367	420.527
Varebeholdninger i alt	<u>1.651.576</u>	<u>1.507.923</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.067.211	1.290.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	48.975
Andre tilgodehavender	20.597	28.505
Periodeafgrænsningsposter	309.308	232.221
Tilgodehavender i alt	<u>1.397.116</u>	<u>1.600.301</u>
Likvide beholdninger	<u>805.834</u>	<u>366.415</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.854.526</u>	<u>3.474.639</u>
Aktiver i alt	<u>5.944.240</u>	<u>5.009.567</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
Overført resultat	3.678.642	2.930.575
Egenkapital i alt	4.928.642	4.180.575
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.424	44.752
Hensatte forpligtelser i alt	30.424	44.752
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	280.977	307.410
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.005	23.770
Selskabsskat	228.602	88.264
Anden gæld	349.590	364.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	985.174	784.240
Gældsforpligtelser i alt	985.174	784.240
Passiver i alt	5.944.240	5.009.567

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.250.000	2.623.452	1.000.000	4.873.452
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	307.123	0	307.123
Egenkapital 1. januar 2023	1.250.000	2.930.575	0	4.180.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	748.067	0	748.067
	1.250.000	3.678.642	0	4.928.642

Noter

	2023	2022
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	2.895.419	2.943.484
Pensioner	114.362	134.658
Andre omkostninger til social sikring	90.805	142.874
	3.100.586	3.221.016
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.354	23.770
Andre finansielle omkostninger	5.412	16.878
	6.766	40.648
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.500 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, (Tinglysningsloven § 47B stk. 2), der i regnskabsåret er bogført til t.kr. 2.061.		
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut og tilknyttede virksomheders engagement, har selskabet tinglyst virksomhedspant på nom. t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		1.652
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.067
Produktionsanlæg og maskiner		426
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		1.602
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		925
Eventualforpligtelser i alt		925

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Borggaard Holding ApS, CVR-nr. 20 10 41 47, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annet Gorel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d353e89d-8eec-40a6-b058-499bd63dc92b

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-25 13:39:40 UTC



René Bennet Borggaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f3cd7fd0-db68-482a-8735-a82b77c3b526

IP: 87.58.xxx.xxx

2024-06-27 17:11:08 UTC



René Bennet Borggaard

Direktør og dirigent

Serienummer: f3cd7fd0-db68-482a-8735-a82b77c3b526

IP: 87.58.xxx.xxx

2024-06-27 17:11:08 UTC



Susanne Charlotte Borggaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: e63ad0a3-5fe8-4ab0-83d4-189d6a138789

IP: 87.58.xxx.xxx

2024-06-27 17:12:34 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-06-27 18:27:43 UTC



Nikolai Selch

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 490e1e4c-2448-4d30-b99e-15c60a419c21

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-27 19:52:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: TF6QE-X7AZE-6Z0MD-5HK15-QG3LO-QB62T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**